
        Bełchatów, dnia 19.12.2022  
 

            
 
 

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 

budynku Urzędu Gminy Bełchatów”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

    

 

Wykonawca Cena  zawarta w 
ofercie 

(brutto) 

Gwarancja 

R-B TEAM Grzegorz Ruda, 97-400 
Bełchatów 

 

639 600,00 60 

MK Budima Sp.z o.o., 97-400 Bełchatów 
 

211 675,98 60 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
Barbara Maziarz, 97-400 Bełchatów 

 

276 750,00 60 

Firma Budowlana m2 Jan Rubas,95-054 
Ksawerów 

 

209 598,15 60 

WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA 
97-400 Myszaki 

 

224 530,67 60 

MASTECH Sebastian Grzelak, 98-311 
Ostrówek 

 

261 417,05 60 

ELŻBIETA GRABISZEWSKA "ROL - BUD" 
97-420 Szczerców 

 

293 109,00 60 

 
Oferta firmy Usługi Budowalne i Antykorozyjne „ARTEK” Beata Sujka, wpłynęła po 

terminie składania ofert.  

 


